Rio  Grande  do  Norte,  no  uso  das  atribuições  legais  e  de
conformidade com a Portaria Nº 001/2022, do dia  

R E S O L V E:

1 – Conceder a Sra. Adailda da Silva Sobrinho Batista, de CPF Nº
060.xxx.xxx-77, Vereadora, 01 (Uma) diária, no valor de R$ 624,00
(Seiscentos e Vinte e Quatro reais), com o objetivo de participar da
entrega do Certificado de Cidadão Maxaranguapense ao Ministro
das Telecomunicações do Brasil o Sr. Fabio Salustino Mesquita de
Farias, no dia 09 de fevereiro na cidade de Caicó/RN, na ocasião do
Evento da Transposição do Rio São Francisco, com a Presença do